
Zarządzenie Nr 178 / 10 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 24 czerwca 2010r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 

Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102 poz. 1055, Nr 116,poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 

poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 

974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, 

z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXIX Sesji Rady Gminy w dniu 24 

czerwca 2010 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy inż. 

Olga Rygorowicz 

  

  

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 178 / 10 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

H a r m o n o g r a m 

realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka z dnia 24 czerwca 2010 roku 

Nr uchwały 
w sprawie 

Sposób realizacji 

i zadania 

wynikające 

z uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorując
y 

realizację 

XXXIX / 180 / 10 w sprawie 
określenia jednostek 
budżetowych gromadzących 
dochody na wydzielonym 
rachunku bankowym, źródeł 
tych dochodów i ich 
przeznaczenia oraz sposobu 

Gromadzić 
dochody 
określone w § 
2 uchwały na 
wyodrębniony
m rachunku 

sukcesyw
nie 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 



i trybu sporządzania planu 
finansowego, dokonywania 
zmian w tym planie i ich 
zatwierdzania 

XXXIX / 181 / 10 w sprawie 
w sprawie zasad i trybu 
umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty 
należności pieniężnych 
mających charakter 
cywilnoprawny 
przypadających Gminie 
Hajnówka i jej jednostkom 
podległym  

Należności o 
charakterze 
cywilno – 
prawnym 
regulować 
według zasad 
określonych w 
uchwale 

od 
podjęcia 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

XXXIX / 182 / 10 w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 
2010 rok 

Dokonać 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetu gminy 
na 2010 rok 

28 
czerwiec 
2010r. 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

XXXIX / 183 / 10 w sprawie 
zmiany Uchwały Nr 
XV/84/08 Rady Gminy 
Hajnówka z dnia 27 marca 
2008 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu 
składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne i 
obojętne, zlokalizowanego 
w miejscowości Stare 
Berezowo, gmina Hajnówka. 

Zapewnić 
funkcjonowani
e składowiska 
odpadów 
zgodnie ze 
zmianami 
wprowadzony
mi do 
regulaminu 

od 
podjęcia 

P.Chilimoniuk Wójt Gminy 

XXXIX / 184 / 10 w sprawie 
rozpatrzenia skargi na Wójta 
Gminy Hajnówka 

1. Przesłać 
skargę 
skarżące
mu, 

2. Przesłać 
skargę 
do 
Podlaski
ego 
Urzędu 
Wojewó
dzkiego 

niezwłoc
znie 

B.Ostapczuk Wójt Gminy 

 
Opracował: M. Kondraciuk                                                                   ZATWIERDZIŁ: 



 


